1

2018年 11月28日

各  位

会 社 名 ａｎｄ  ｆａｃｔｏｒｙ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  小 原  崇 幹

（コード番号：7035 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員  戸 谷  光 久

 TEL. 03-6712-7646

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、2018 年 11 月 28 日付の組織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織の変更（添付の組織図もご参照ください）

当社は経営効率の向上と管理部門の強化を目的とし、Corporate Div.を新設し、その直下に CS Unit、BA

Unit、HR Unitを新設いたします。また、Iot Div.の直下にRET Unit、BD Unitを新設いたします。

新 部 門 旧 部 門

Corporate Div. （新設）

CS Unit Corporate Strategy Div.

BA Unit Business Administration Div.

HR Unit HR Div.

RET Unit （新設）

BD Unit （新設）

２．役員人事

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏 名

取 締 役
執 行 役 員

Corporate Strategy Div.Manager
水 谷   亮

３．執行役員人事

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏 名

執 行 役 員

CS Unit Manager
（新任） 岡 田   亮

執 行 役 員

BA Unit Manager

執 行 役 員

Business Administration Div.Manager
戸 谷 光 久

執 行 役 員

HR Unit Manager

執 行 役 員

HR Div.Manager
梅 谷 雄 紀

執 行 役 員

RET Unit Manager

執 行 役 員

Real Estate Tech 担当
石 田 育 男

執 行 役 員

BD Unit Manager

執 行 役 員

Business Development 担当
飯 村 洋 平

以  上

＜参考＞and factory株式会社　組織図（2018年11月28日付）

HR Unit

Corporate Div.

代表取締役社長

RET Unit BD Unit CS Unit BA Unit

株主総会

取締役会

内部監査担当者

監査役会

Smartphone APP Div. IoT Div.

	20181128_組織変更及び人事異動に関するお知らせ
	組織図_301128改訂